
                                 2025 年 9 月 28 日 

宮城マスターズ第 32 回秋季大会                宮城マスターズ陸上競技連盟 

エントリー選手各位                                   会長  佐々木 淳哉                                  

                                                   

 

第３2回宮城マスターズ陸上競技秋季大会中止について 

 

 11 月 2 日に開催予定の第 32 回宮城マスターズ陸上競技秋季大会に向けて今まさに 

照準を合わせて毎日トレーニング、練習に励んでいることと存じます。 

 

今春、栗原市築館陸上競技場の監査で９月から急遽改修工事を行うということが決

まり、例年開催していた栗原市築館陸上競技場では今年は秋季大会を行うことができ

なくなりました。 

そこで、大会要項にもある通り、宮城野原公園総合運動場弘進ゴムアスリートパー

ク仙台にて開催できるよう全力で取り組んで参りました。 

しかし、諸事情により、甚だ不本意ながら開催を断念せざるを得ない事態に陥りま

した。 

本当に申し訳ございません。第３2回宮城マスターズ陸上競技秋季大会は中止とさせ

ていただきます。 

 

秋季大会に向けて日々努力を重ねてこられた全ての選手の皆様には、何とお詫びを

申し上げればよいか分かりません。誠に申し訳ございません。今回につきましては、 

何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。 

 

来年からは栗原市築館陸上競技場にて通常通り大会を開催できる見通しです。選手

の皆様には、安心してエントリーしていただける環境を整えてまいりますことを、こ

こにお約束申し上げます。 

 

尚、すでに参加料等をお振込みの選手は、10 月 31 日までに全額返金いたしますの

で今月 10 月 20 日までにご本人の名前、振込先口座番号を下記の宮城マスターGmail

又は、携帯電話のショートメールにご記入ください。 

  

 不明な点がございましたら 

メール:jma.miyagi@gmail.com、電話：090-7561-1157菅原までご連絡ください。 

振込先口座メールのお知らせに関しましては、以下の時間外でも大丈夫です。 

電話対応時間：平日 1８:３0～２１：００ 土日,祝日 ９：００～１８：００です 


